Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

А М У Р С К А Я    О Б Л А С Т Ь

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.04.2017
	№
	295

	г. Завитинск

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства, расположенного на территории Завитинского района»

В  целях приведения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства, расположенного на территории Завитинского района», утвержденный постановлением главы Завитинского района от 02.03.2017 № 149 следующие изменения:

1) абзацы четвертый, пятый и шестой пункта 2.5 административного регламента изложить в новой редакции:

«Максимальный срок принятия решения о внесении изменений  (отказе от внесения изменений) в разрешение  составляет 3 рабочих дня с момента получения ОМСУ полного комплекта документов, необходимых для внесения изменений в разрешение на строительство.

Срок выдачи заявителю принятого ОМСУ решения составляет не более одного  рабочего дня с момента принятия соответствующего решения таким органом.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Завитинского района  по муниципальному хозяйству  П.В. Ломако.

Глава Завитинского района                                                               С.С. Линевич
	Исполнитель:

Начальник отдела архитектуры и градостроительства

	В.Н. Павлюк

	Согласовано:

	Начальник отдела по труду, социальным

и правовым вопросам

	С.С.Сегодина

	Управляющий делами администрации района

	Е.В. Розенко

	Заместитель главы администрации района по муниципальному  хозяйству

	П.В. Ломако